



EKİM 2013

01 Ekim 2013 - Başkan Bayındır İstweb TV yayınına katıldı.

TUROB Başkanı Timur Bayındır, 01.10.2013 tarihinde saat 18:00'de İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstweb TV Ana Haber Bülteni'ne Canlı Yayın konuğu olarak katılarak gündemdeki gelişmeleri değerlendirmiştir.

02 Ekim 2013 - TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Hediye Güral Gür, Cem TV yayınına katıldı

Yönetim Kurulu Üyemiz, Hediye Güral Gür, 02.10.2013 tarihinde saat 09:00'da Cem TV'de, Celal Toprak'ın programına Canlı Yayın konuğu olarak katılmıştır.

02 Ekim 201 - Shangri La Hotel ile görüşme

Başkan Timur Bayındır, Shangri Hotel Genel Müdürü Sinan Yılmaz'ı ziyaret etti.

04 Ekim 2013 - AB Leonardo da Vinci Projesi

HİLTON aracılığı ile HİLTON Bomonti Proje Sahipliği ile Birliğimizin Proje ortağı olduğu, Avrupa Birliği Leonardo Da Vinci Programına ilişkin Mesleki Eğitim Projesi Toplantısına TUROB Dış İlişkiler Ferbal Yaman katılmıştır.

04 Ekim 2013 - İTO - Kısa Süreli konaklama hizmetleri toplantısı

İstanbul Ticaret Odası'nda yapılan toplantıda, son zamanlarda kısa süreli kiralanan dairelerle ilgili olarak; güvenlik ve hijyen bakımında eksikliklerin giderilmesi, kimlik kontrolü olmaması, mali bakımında kayıt dışı gelir kaybına yol açması ve ülkemiz imajının zedelenmesi gibi konular üzerine görüşülmüş ve çözüm önerileri sunulmuştur. Toplantıya TUROB Genel Sekreteri Levent Erdoğan katılmıştır

07 Ekim 2013 - TIA Turizm ile görüşme

TİA Turizm yetkilileri Volkan Işık ve Ali Ermete, TUROB Merkez Ofiste Başkan Timur Bayındır ile biraraya gelerek yeni projeler üzerine görüşmüştür.

02 Ekim 2013 - Booking.com ile görüşme

Booking.com Türkiye ofisi müdürü Arzu Topuzdağ, TUROB'u ziyaret etti. Booking.com'un oteller ile olan çalışma koşulları, geliştirilmesi öngörülen konular ve sektörel durumun değerlendirildiği toplantıya Başkan Timur Bayındır, Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Ferbal Yaman katıldı.

03 Ekim 2013 - Kaldera Matbaa ile görüşme

Kaldera Matbaa yetkilisi Arzu Şentürk'ün Merkez ofise yaptığı ziyarette harita çalışmaları konusunda olası işbirlikleri değerlendirildi.

04 Ekim 2013 - GS Akademi ile görüşme

GS Akademi yetkilileri ile Merkez Ofiste yapılan toplantıda turizm sektörüne yönelik meslek standartları çalışması değerlendirildi.

09 Ekim 2013 - AB Leonardo da Vinci Projesi

HİLTON Bomonti Proje Sahipliği, Hilton World Wide, Hilton Netherlands, Marmara Üniversitesi ve Birliğimizin Proje ortağı olduğu, Avrupa Birliği Leonardo Da Vinci Programına ilişkin "Mesleki Eğitim Projesi" toplantısı 09 Ekim 2013, tarihinde Hilton İstanbul Hotel'de tarafların katılımı ile gerçekleşmiştir.

Birliğimizin projedeki rolü, projenin tanıtımı, ilgili materyallerin oluşturulması ve uluslar arası organizasyonlarda dağıtımı, web sitesi, final organizasyonu gibi tüm PR çalışmalarını yürütmektir. Bu süreç boyunca gerek danışmanlık gerek tüm proje ortakları TUROB ile ortak ve destekçi olarak çalışacaktır. Toplantıya TUROB Dış İlişkiler Ferbal Yaman katılmıştır.

10-12 Ekim 2013 - CIS St. Petersburg Turizm Fuarı

10.10.2013 - 12.10.2013 tarihleri arasında Rusya Federasyonu, Saint Petersburg, şehrinde gerçekleştirilecek olan INWETEX-C.I.S. Travel Market Saint Petersburg - International Travel Trade Fair Fuarı, bir b2b iş etkinliğidir.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
ihra Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

17-18 Ekim 2013 - HOTREC 67.Genel Kurul Toplantısı
Üyesi olduğumuz HOTREC'in (Avrupa Oteller, Restoranlar ve Kafeler Birliği) Genel Kurul Toplantısı 17-18 Ekim 2013 tarihleri arasında Atina'da gerçekleştirilmiştir.Birliğimizi TUROB Başkan Yardımcısı Armin ZERUNYAN'ın temsil ettiği söz konusu Genel Kurul'da görüşülen konular aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

21 Ekim 2013 - Ecolab ile görüşme

Birliğimiz resmi sponsoru Ecolab Türkiye İdari Müdürü Hülya İbrahim ile Ecolab merkezinde yapılan görüşmede işbirliği projeleri değerlendirilmiş olup, toplantıya Başkan Timur Bayındır, Genel Sekreter Levent Erdoğan ve Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

24 Ekim 2013 - IUCN Kongresi Toplantısı

Birliğimizce de daha önce destek yazısı gönderilen "IUCN 2016 (Doğa Koruma Birliği Dünya Kongresi)" evsahipliği için İstanbul ve Havaii'nin finale kalmış olup, konunun değerlendirilmesi için Çevre ve Orman Bakanlığında yapılan toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Ekmen ve Ankara Ofis Sorumlusu Özlem Dağ katılmıştır.

25 Ekim 2013 - AB Leonardo da Vinci Projesi Toplantısı

HİLTON Bomonti Proje Sahipliği, Hilton World Wide, Hilton Netherlands, Marmara Üniversitesi ve Birliğimizin Proje ortağı olduğu, Avrupa Birliği Leonardo Da Vinci Programına ilişkin "Mesleki Eğitim Projesi" toplantısı TUROB Merkez Ofiste yapılarak, TUROBun projedeki yeri görüşülmüştür.

25 Ekim 2013 - İstanbul Üniversitesi ile görüşme

İstanbul Üniversitesi Turizm İşl. AB Başkanı Prof. Dr. Füsun İSTANBULLU DİNÇER ve doktora öğrencilerinin TUROB Merkez Ofiste yaptığı ziyaret sektörün ihtiyaçlarına ilişkin yapılabilecek araştırma çalışmaları ve projeler görüşülmüş, turizmin kent ekonomisine

24 Ekim 2013 - TUROB Fuarlar ve Tanıtma Komitesi Toplantısı

TUROB Merkez Ofiste yapılan toplantı komite üyelerinin katılımı ile gerçekleşmiştir.Toplantı başlangıcında, 11-12 Kasım 2013 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşecek Metex Fuarına ilişkin kısa bir bilgi verilmiştir.*Moskova'da 18 Mart 2014 tarihinde gerçekleştirilecek "Conde Nast Luxury Travel Fair in Moscow, Russia" hakkında bilgi verilmiş olup, Rusya pazarına yönelik özellikle İstanbul tanıtımı kapsamında yapılacak imaj iyileştirilmeleri üzerine görüşülmüştür.

*Upjet Travel Genel Müdürü Evghenii Doljnenco'nun da katıldığı toplantıda, Rus Pazarında İstanbul imaj çalışmaları için uluslar arası bir PR ajansı ile çalışılması, bölgede bir alan çalışması ve araştırma yapıldıktan sonra hedef ve stratejilerin belirlenmesinin uygun olacağı düşünülmektedir. Rusya'da ofisi bulunan bir PR ajansı ile temasa geçilmesi kararlaştırılmıştır.*Toplantının ikinci kısmında Upjet Travel Genel Müdürü Evghenii Doljnenco 03-06 Nisan 2014 tarihleri arasında İstanbul'da yapmayı planladıkları seminer içerikli MICE üzerine bir famtrip/workshop organizasyonundan bahsetmiştir. Söz konusu organizasyon, ağırlıklı olarak Rusya ve kısmen İngiltere'den davet edilecek toplam 45-50 kişilik MICE katılımcısını, uluslar arası markaların temsilci niteliğindeki konuşmacı ve misafirleri ile ve ayrıca İstanbul'lu otelciler ile biraraya getirerek bir sinerji yaratmayı hedeflemektedir. Organizasyonun taslak şeması Evghenii Doljnenco tarafından TUROB'a iletilecek ve Fuarlar Komitesini değerlendirilmesine sunulacaktır.

26-27 Ekim 2013 - İstanbul Kara Surları Çalıştayı

24.05.2000 gün ve 11850 sayılı Kurul Kararı ile "1.Derece Korunması Gerekli Kültür Varlığı" olarak tescil edilen, İstanbul Surlarının önemli bir bölümünü oluşturan İstanbul Kara Surları, tarihi ve mimari açılarından büyük öneme ve değere sahiptir. Bu nedenle; 1985 yılında Dünya Miras Alanları listesine alınmıştır. İstanbul Kara Surlarının çağdaş koruma ilke ve

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

Yurtiçikargo
Siz varlığınızla birlikte

UNWTO

Member of
World Tourism Organization

Cumhuriyet Cad. Pak Apt. No:30 Kat:6 D:12 Harbiye 34437 ŞİŞLİ- İSTANBUL Tel.: (0212) 296 08 80 (pbx) Fax: (0212) 343 84 36

www.turob.com

e-mail : info@turob.com



TUROB SINCE 1971



TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

katkısı ve önemi üzerinde durulmuştur. Toplantıya TUROB Projeler Komitesi Başkanı Ö.Faruk Boyacı katılmıştır.

25 Ekim 2013 - Rota Akademi ile görüşme

Rota Akademinin Merkez ofise yaptığı ziyarette iş güvenliği kapsamında sektöre yönelik yapılan çalışmalar aktarılmıştır.

28 Ekim 2013 - İltek Media ile görüşme

İltek Media'ya yapılan ziyarette TUROBun sponsorluk dosyası ve standartları gözden geçirilmiş yapılabilecek revizyonlar tartışılmıştır. Toplantıya TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto, Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Ferbal Yaman katılmıştır.

29 Ekim 2013 - Eczacıbaşı ile görüşme

Eczacıbaşı firması yetkilileri ile Harem Hotel'de yapılan toplantıda olası işbirlikleri görüşülmüştür. Toplantıya Başkan Timur Bayındır, Genel Sekreter Levent Erdoğan ve Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

standartları doğrultusunda, bakım ve onarım ihtiyaçları göz önünde bulundurularak oluşturulmuş bir program dahilinde, çevresi ile bir bütün halinde kültür turizmi ve rekreatif amaçlı kullanımı ve buna bağlı olarak korunmasını sağlamak amacıyla, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı Tarihi Çevre Koruma Müdürlüğü tarafından Kara Surlarının tamamının etaplar halinde projelendirilmesi planlanmaktadır. Projelerin elde edilmesi öncesinde "Sürdürülebilir Koruma ve İşletme Modellerinin İrdeneceği" çalıştayın yapılması Güral Sapanca Hotel'de yapılmış olup, TUROB adına Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto katılmıştır.

31 Ekim 2013 - Sunajans ile görüşme

Turon Merkez ofise yapılan toplantıya Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

yemekli toplantıda açıkladı. Toplantıya TUROB Başkanı Timur Bayındır, Boğaziçi Üniversitesi'nden Dr. Burçin





TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

Hatipoğlu, Doç. Dr. Maria D. Alvarez, Doç Dr. Kıvanç İnemen ve Doç. Dr. Dilek Ünalın katıldı.